
 
 

 
 

Operacja współfinansowana z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
NR Edycja8/2023/8925/PolskiLad 

RI.ZP.271.11.2024        Łubniany, dnia 14.08.2024r. 

 

INFORMACJA O ZAKOŃCZENIU NEGOCJACJI 

I ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERT DODATKOWYCH 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego pn.: ,,Modernizacja Sali gimnastycznej  

przy PSP w Jełowej oraz wyposażenie wielofunkcyjnego budynku użyteczności publicznej  

w Luboszycach”  część I - Modernizacja Sali gimnastycznej przy PSP w Jełowej 

 

 

 Zgodnie z art. 293 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2023, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuję, że w dniu 13.08.2024 r. zakończone zostały negocjacje 

przeprowadzone w celu ulepszenia treści ofert, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu. W związku 

z powyższym Zamawiający na podst. art. 294 zaprasza Oferentów do złożenia oferty dodatkowej. 

 

I. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO, NUMER TELEFONU 

NAZWA ZAMAWIAJĄCEGO: Gmina Łubniany 

ULICA:  ul. Opolska 104 

KOD POCZTOWY:  46-024 Łubniany 

STRONA INTERNETOWA:  www.lubniany.pl  

ADRES E-MAIL:  ug@lubniany.pl 

TEL: 77 42 70 533, fax: 77 42 15 024 

 

 

Adres strony internetowej, na której udostępniane są dokumenty zamówienia bezpośrednio związane  

z postępowaniem o udzielenie zamówienia  https://platformazakupowa.pl/pn/lubniany  

 

II.  SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERTY DODATKOWEJ  

1. Ofertę dodatkową w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej, podpisaną 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, 

http://www.lubniany.pl/
mailto:ug@lubniany.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lubniany


należy złożyć tj. za pośrednictwem Platformy zakupowej, działającej pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/lubniany  

2. Ofertę dodatkową należy złożyć w języku polskim, na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszego zaproszenia. 

3. Oferta dodatkowa nie może być mniej korzystna od dotychczasowej. 

4. Oferta przestaje wiązać Wykonawcę w zakresie, w jakim złoży on ofertę dodatkową 

zawierającą korzystniejsze propozycje w ramach kryterium oceny ofert tj., CENA. 

5. Oferta dodatkowa, która będzie mniej korzystna w którymkolwiek z kryteriów oceny ofert 

wskazanych w zaproszeniu do negocjacji niż oferta złożona w odpowiedzi na ogłoszenie  

o zamówieniu, podlega odrzuceniu. 

6. Ofertę dodatkową należy złożyć w terminie do dnia 21.08.2024 r. godz. 10.00. 

 

III.  TERMIN OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH  

 

1. Otwarcie ofert dodatkowych nastąpi w dniu 21.08.2024 r. o godzinie 10:15.  

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/lubniany

		2024-08-14T13:42:27+0200
	Mariusz Piotr Piestrak




